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Data

17-06-2022

17-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:00
(2)

9:00-11:15
(3)

9:00-11:15
(3)

9:00-11:15
(3)

11:30 - 13:00
(2)

11:30 - 13:00
(2)

11:30 - 13:00
(2)

13:15-15:30
(3)

15:45-17:15
(2)

Nazwa

Prawo pracy online

Prawo pracy online

Techniki negocjacyjne

Marketing w sektorze

publicznym i spotecznym

Analiza finansowa

Techniki negocjacyjne

Marketing w sektorze

publicznym i spotecznym

Analiza finansowa

Wyktad monograficzny

Wyktad monograficzny

Grupa

EM R/n/2020/ NStac

EM R/n/2020/ NStac

Konw/EM/2020/EMR/ NStac

Konw/ESP/2020/EMR/ NStac

Konw/CiR/2020/EMR/ NStac

Konw/EM/2020/EMR/ NStac

Konw/ESP/2020/EMR/ NStac

Konw/CiR/2020/EMR/ NStac

EM R/n/2020/ NStac

EM R/n/2020/ NStac

Wyktadowca

dr Zaneta Grygiel -
Kaleta

dr Zaneta Grygiel -
Kaleta

dr Magdalena Rycerz
dr Wiktor Krasa
magister Edyta

Michalska

dr Magdalena Rycerz
dr Wiktor Krasa
magister Edyta

Michalska

prof. dr hab. Marian
Halizak

prof. dr hab. Marian
Halizak

Sala

403 A

307 A

427 A

403 A

307 A

427 A

427 A

427 A

Uwagi

online

online

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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Data

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

18-06-2022

19-06-2022

19-06-2022

19-06-2022

19-06-2022

19-06-2022

19-06-2022

Czas od - do
(g.lek.)

17:15-19:30
(3)

17:15-19:30
(3)

17:15-19:30
(3)

17:30 - 19:45
(3)

9:00-11:15
(3)

9:00-11:15
(3)

9:00-11:15
(3)

11:30-13:00
(2)

11:30 - 13:00
(2)

11:30 - 13:00
(2)

Nazwa

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie
online

Psychologia pracy
menedzera i komunikacja

interpersonalna

Zarzadzanie w sektorze
uzytecznosci publicznej

Analiza finansowa
Psychologia pracy
menedzera i komunikacja

interpersonalna

Zarzadzanie w sektorze
uzytecznosci publicznej

Analiza finansowa

Grupa

dr E.Nathali/ESP/EMR/ NStac

dr Schmeidel/CIR/EMR/ NStac

dr Mtotkowsk/CIR/1/EMR/ NStac

prof.].Witkowski/EM/EMR/ NStac

Konw/EM/2020/EMR/ NStac

Konw/ESP/2020/EMR/ NStac

Konw/CiR/2020/EMR/ NStac

Konw/EM/2020/EMR/ NStac

Konw/ESP/2020/EMR/ NStac

Konw/CiR/2020/EMR/ NStac

Wyktadowca

dr Elzbieta

Wawrzynczuk - Nathali

dr Agnieszka
Schmeidel

dr Halina Miotkowska

prof. dr hab. Janusz
Stefan Witkowski

magister Katarzyna
Jarzgbek

magister Barttomiej
Juszczyk

magister Edyta
Michalska

magister Katarzyna
Jarzgbek

magister Barttomie;
Juszczyk

magister Edyta
Michalska

Sala

716 - p.
informatyczna A

706 - p.
informatyczna A

724 - p.
informatyczna A

527 A

403 A

Aula | A

527 A

403 A

Aula | A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

online

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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Data

19-06-2022

19-06-2022

19-06-2022

19-06-2022

Czas od - do
(g.lek.)

13:15-15:30
(3)

15:45-17:15
(2)

17:15-19:30
(3)

17:15-19:30
(3)

Nazwa

Komunikacja spoteczna w
jezyku angielskim

Komunikacja spoteczna w
jezyku angielskim

Seminarium magisterskie

Seminarium magisterskie

Grupa

EM R/n/2020/ NStac

EM R/n/2020/ NStac

dr Schmeidel/CIR/EMR/ NStac

dr Mtotkowsk/CIR/1/EMR/ NStac

Wyktadowca

dr Michat
Niewiadomski

dr Michat
Niewiadomski

dr Agnieszka
Schmeidel

dr Halina Mtotkowska

Sala

Aula | A

Aula | A

706 - p.
informatyczna A

724 - p.
informatyczna A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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